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W okresie wakacyjnym, Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Airport zaprasza dzieci i młodzież w wieku 7–15
lat na campy, czyli półkolonie tematyczne. Tematem spotkań będą zarówno podróże, jak i i kwestie związane
z lotnictwem.

Camp „W pięć dni dookoła świata!” odpowie na pytanie, czy w pięć dni można odwiedzić wszystkie
kontynenty? Podczas zajęć uczestnicy poznają elementy kultury wybranych krajów (m.in. potrawy,
zwyczaje, zabytki, języki), poruszą tematy z dziedziny geografii oraz dowiedzą się, jak prawidłowo
przygotować swoją podróż (m.in. poznają procedury lotniskowe, ścieżkę pasażera). Camp to
oczywiście czas odpoczynku i zabawy, więc wszystkie zajęcia nastawione są na aktywne spędzanie
czasu w gronie rówieśników, umożliwiające rozwój umiejętności i zainteresowań uczestników.

Natomiast podczas campu „Czy leci z nami pilot?” uczestnicy poczują się jak prawdziwi detektywi i
rozwiążą lotniczą zagadkę, poznając przy okazji procedury, zawody i infrastrukturę lotniskową. Zajęcia
nastawione są na rozwój logicznego myślenia (m.in. metoda dedukcji, metoda indukcji), nauczanie
przez eksperymentowanie, stymulowanie kreatywności i twórczego myślenia, poruszanie tematyki
związanej z zakresem lotnictwa (m.in. poznanie rodzajów statków powietrznych, infrastruktury i
zawodów lotniskowych).

Campy trwają od poniedziałku do piątku w godz. 7.00–16.30, przy czym pierwsza i ostatnia godzina to
czas świetlicowy, w którym można przyprowadzać i odbierać dzieci. Podczas campu zapewnione jest
pełne wyżywienie (śniadanie, obiad, podwieczorek) oraz opieka wykwalifikowanej kadry.

Szczegóły dotyczące odpłatności oraz formularz rejestracyjny na stronie internetowej
krakowairport.pl/campy.

Uczniów szkół średnich, pasjonujących się lotnictwem lub podróżami CEL zaprasza pod koniec sierpnia
na tygodniowe zajęcia specjalistyczne – Akademię Lotniczą oraz Akademię Turystyczną. Szczegóły na
stronie internetowej krakowairport.pl/campy.
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